quae valuerunt centum libr. mez. et plus. Item meniger de molendino dedit coactus domino de Vatz 2 seumas vini, quod ipsum defenderet contra homines suos de lenze, qui sibi acceperant pecora sua et pro eisdem peccoribus oportebat ipsum dare 16 libr. promittendo ac illis se placando et dando. Item illi de Tavaus acceperunt praedicto menigero gramen de quinque diebus aratis et fenum . . . de valore 12 karratarum. Item illi de Stasama acceperunt sibi 3 mod. grani. Item plebanus de Vatz accepit omne granum de una ecclesia, in quam fugitabant homines ecclesiae Cur. in isto proelio. Item spoliavit Vincencius de mulden homines ecclesiae Cur. in Alrusen in ista treuga m. 4 karratas sem. et plus.

No. quod Thomas de Swaningen de Surasaxo, inpingnoravit a Jacobo Reden in vita sua unum pratum dictum malschiegel pro 23 libr mez. et 2 sol. Item super idem pratum dedit etiam 12 sol. m. meas. et 4 cas. m. sex annis ante mortem ipsius Reden. Et omni anno usurpavit usque ad annum praesentem praeteriti autumpni Anni MCCCXIII. Et tunc Hainricus barfa seccavit ipsum pratum per vim cum hominibus armatis illius de Vatz et sic depulit ipsum. Thomam de prato praedicto post mortem praedicti Reden pie memorie et sic remansit non solutus. Item notum, quod Thomas, filius Thomae de Swainingen dedit Rainae de vic soprano pro Jacobo dicto Reden novem marchas Cur. et de una quaqua libr. mez. dedit iam tribus annis transactis aut praeteritis 1 quartale grani et nunquam potui habere justitiam aut amorem ab illo de Vatz et suis hominibus quotiensque petivi et requisivi.

Item solvi pro dicto Reden Wilhelmino lombarto 50 sol. mez. Et dedi de unaquaque libra 1. quartale grani pro usura iam per tres annos. Item dedit Cristoforo de graua more fidemissor. pro ipso Reden 24 libr. mez. et de unaquaque libr. 1 quartale grani per tres annos. Item Andreae de marmorea 8 libr. pro supradicto Reden, et 8 quartale grani per tres annos. Item accommodavit praedicto Jacobo Reden 60 libr. in prompta pecunia, quas sibi reddere debuit cum 5 usuris ipso anno cum mortuus fuit et de unaquaque libro 6 quartale grani. Istam pecuniam tam capitalem quam usuram nunquam ab ipso habere potuit iam tribus annis praeteritis.

Item tenebatur ipse Jacobus praedicto Thomae in una alia parte 29 libr. mez. et de unaquaque libra 6 quartale grani, pro quibus den. et grano est fidemissor Nicolaus de Camenata et nunquam ab ipsis potuit pro ipsa pecunia